
Strana 1 (celkem 2) 

 

 
Smlouva o zajištění letního dětského tábora  

 
 
Smluvní strany: 
 
Jan Hönig 
se sídlem:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO:       04773322 
DIČ:   CZ860314305 
 
(dále jen „dodavatel“) 
 
a 
 
Dětský domov a Školní jídelna, Most 
se sídlem:  K. H. Borovského 1146, Most 434 01 
zastoupený:  Mgr. Miroslavou Kaveckou 
IČO:    62209256 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „objednatel“) 

 
I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zajištění letního dětského tábora pro 15 dětí z Dětského domova 
v Mostě dle přiloženého seznamu. 
 

II. Místo plnění 

Místem plnění se rozumí areál Letního dětského tábora Dopraváček v Hedčanech u Kožlan. 
 

III. Cena 

1) Smluvní strany se dohodly na následujících cenách: 
Cena za poukaz za jedno dítě je 5600,- Kč. 
Při počtu 15 dětí z DD Most činí cena 84 000,- 
 

 
2) V ceně je zahrnuto: ubytování, stravování, doprava, pedagogický dozor, táborový 

program, zdravotní dozor, základní pojištění 
 

3) Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována na základě faktury vystavené 
dodavatelem se splatností uvedené na faktuře. 

 
 

IV. Trvání smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to po dobu konání letního dětského tábora 
Dopraváček – Dedráček, v termínu od 1. 8. 2020 do 15. 8. 2020 
 

V. Závěrečná ustanovení 

1) Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky a může být doplňována, nebo 
obměňována na základě písemných dodatků podepsaných zástupci stran. 

 
2) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci   

    obou smluvních stran a po uveřejnění v Registru smluv, které provede objednatel. 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



Strana 2 (celkem 2) 

 

3) Strany prohlašují, že si dohodu přečetly, s jejím zněním souhlasí, a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

 
4) Tato dohoda vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálů, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 
 
 
 V Mostě dne                                          V Mostě dne ………… 
 
 
 
 
Objednatel Dodavatel 
 
 
Mgr. Miroslava Kavecká Jan Hönig 
Ředitelka Dětského domova  hl. vedoucí LDT Dopraváček - Dedráček 
a Školní jídelny, Most       

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.


